
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Zarządzenie Nr 81/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 24 września 2024 roku 

 w sprawie: wprowadzenia Planu ciągłości działania systemów IT w Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 10 ust. 2 i ust. 6 pkt 2 w zw. z §11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się Plan ciągłości działania systemów IT w Akademii Łomżyńskiej, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


